



Antenneforeningen Vejen - generalforsamling den 16.5.2018 – beretning

Velkomst

Som formand for bestyrelsen vil jeg vil gerne starte med at byde alle hjertelig velkommen til **generalforsamlingen** i Antenneforeningen Vejen.

Vi har igen i år valgt at afvikle foreningens generalforsamling her på Sportshotellet, og har - som vi også gjort de sidste par år – valgt at fremrykke starttidspunktet for generalforsamlingen til kl. 18.00 - og straks når generalforsamlingen er afsluttet, vil der blive serveret stegt flæsk og persillesovs i restauranten.

Inden vi går over til det første punkt på dagsordenen, vil jeg gerne have lov til at præsentere bestyrelsen i Antenneforeningen Vejen

Bo Baun Nielsen	- er foreningens næstformand
Bettina Roijen	- er foreningens kasserer
Kristian Pedersen	- er foreningens sekretær og teknikekspert
Bjarne Holm	- er bestyrelsesmedlem
Michael Rachlitz	- er bestyrelsesmedlem
Torben N. Gjørup	- er bestyrelsesmedlem
Gunnar Jessen	- formand

Jeg vil også gerne præsentere et par af de personer, i som medlemmer møder eller taler med, når I kontakter foreningen - nemlig forretningsfører Jan List, kontomedarbejder og bogholder– Martha Nielsen og Jan Schmidt, som er kundesupporter. De varetager begge samtidig også medlemservice.

Vi har også repræsentanter tilstede fra foreningens servicefirma – nemlig KK Partner ApS – indehaver Esben Kjær.

Endnu engang vil jeg gerne byde velkommen til alle.

Herefter vil jeg så gå over til selve dagsordenen, og starte med punkt 1:

Valg af dirigent.

Bestyrelsen vil gerne foreslå: advokat Erik Nellemann

Er der andre forslag - eller indvendinger imod det? -----

Erik Nellemann blev valgt.



BERETNING OM FORENINGENS VIRKSOMHED I DET FORLØBNE ÅR.

AKTIVITETER

Jeg vil gerne indlede bestyrelsens beretning med at konstatere, at vi har en meget sund og rigtig god antenneforening.

En forening som er medlemmernes egen forening.

I bestyrelsens beretning vil jeg starte med at omtale en række aktiviteter i foreningens regi igennem 2017.

Det har igen været et begivenhedsrigt år, hvor der har været talt og skrevet meget om udviklingen inden for vort område.

Omtaler, som er fortsat ind i 2018, hvorfor beretningen helt naturligt også vil omhandle en række forhold, som egentlig først vedrører 2018.

Jeg vil komme ind på en række punkter med følgende overskrifter:

Medlemsudvikling – herunder byudviklingen

Foreningens anlæg – herunder renoveringer

ASOM-Net samarbejdet

Foreningens butik og kontor

Foreningens samlede produktudbud – Radio-/TV, Internet, Telefoni og

Tilvalg, Selvbetjening, TV2 Play – F-Secure - LigoWave

Tanker om fremtiden – Streaming – Smart TV – Web-tv m.v.

Afslutning

Det første jeg vil omtale er:

MEDLEMSUDVIKLING – herunder byudviklingen

Foreningen kan glæde sig over, at vi til stadighed får flere medlemmer.

Det er dels medlemmer fra eksisterende boligområder - parcelhuse, o.l. og dels fra nye boligområder.

Der er igen ved at komme rigtig godt gang i nybyggeriet – hvor Vejen Kommune har foretaget nyudstykninger i den nye bydel -kaldet Kongeengen – i 2016 med 24 grunde i etape 1, og i 2017 og 2018 med yderligere 25 grunde i etape 2.

Med også andre steder i Vejen kommer der til at ske en hel masse.



Byggeriet på Gormsvej – eller Haraldsvej som vejen nu hedder, skrider godt fremad med i alt 81 boligenheder.

Det samme gælder –

- Alfa Tower, med 30 lejligheder – som også er i fuld gang
- Baungårdsvej - eller Bloksborg – med 14 huse

Præstevænget – med 52 lejligheder fordelt på 4 punkthuse

En voldsom byggeaktivitet, som bestemt er til stor gavn for byen og som også vil indebære rigtig gode chancer for, at Antenneforeningen Vejen – over de næste par år - vil få en pæn tilgang af nye medlemmer.

Som jeg vil komme ind på lidt senere er der dog også enkelte medlemmer, der forlader os på TV-siden, idet de vælger enten slet ikke at se TV eller kun at se TV via streaming.

Men Antenneforeningen Vejen har stadig lige i underkanten af 5.000 medlemmer.

FORENINGENS ANLÆG

Et antenneanlæg, som vores, består af dels centralt placeret modtage- og sendeudstyr og dels et stort antal forstærkere og et coax- og fiberledningsnet der forgrener sig til de enkelte boliger.

F.s.v. angår det centralt placeret udstyr – har jeg tidligere nævnt, at vi har flyttet dette fra Ahornparken til et nyt og fuldt moderne serverrum på Vestergade, hvor vi bl.a. har køling, brandslukning, nødstrømsanlæg og automatisk overvågning af alle kritiske enheder.

F.s.v. angår de mange forstærkere og coax- og fiberledningsnettet foretager vi løbende udskiftning eller opgradering heraf, straks vi bliver opmærksom på fejl i enten forstærkere eller i ledningsnettet.

Men herudover har vi udarbejdet en plan for en løbende udskiftning/-opgradering af de forskellige komponenter, så vi til stadighed har et fuldt moderne antenneanlæg, som kan leve fuldt ud op til vore medlemmers ønsker og behov.

I 2017 har vi bl.a. gennemført store renoveringsarbejder i bl.a. Askov, i den nordøstlige del af Vejen og Østerålle.



I et så stort anlæg som Antenneforeningen Vejens kan reparationer selvfølgelig ikke helt undgås, og der er da også blevet gennemført reparationer og foretaget nyinvesteringer forskellige steder ude i anlægget.

Vi forsøger til stadighed at holde vort anlæg fuldt opdateret, og foreningens serviceteknikere prøver også hele tiden at komme reparationer og fejl på anlægget i forkøbet, men desværre er vi ikke helt herre over alle fejl eller uregelmæssigheder.

Hærværk, lynnedslag eller entreprenører og grundejere, der ved gravearbejde beskadiger antennekabler kan vi ikke forudse, ligesom den megen teknik, et antenneanlæg, som vores indeholder, naturligtvis kan gå i stykker.

Men de helt store problemer i anlægget generelt har vi heldigvis været forskånet for.

Signalkvalitet, forsyningssikkerhed og færrest mulige afbrydelser er nemlig hele tiden mål, vi stræber efter, og med etablering af det nye serverrum har vi taget et stort skridt mod dette mål. Der vil dog også fremover være behov for at investere penge i fornyelse og opdatering af vort anlæg i rundt i byen.

Heldigvis er økonomien i vores forening rigtig god – som det også vil fremgå af regnskabet, som skal aflægges lidt senere.

Men det er også vigtigt at økonomien er god, for vi vil gerne opretholde nettets høje kvalitet – og det kræver, at det fortsat sker fornyelser og renoveringer.

Bestyrelsen har derfor udarbejdet en 5-års plan – hvor vi - udover den løbende renovering af anlægget – igangsætter en egentlig opgradering af nettet – bl.a. med henblik på at kunne tilbyde endnu større hastigheder til vores internetbrugere – men med den samtidige effekt, at TV-brugerne opnår forbedringer af billedkvaliteten og giver mulighed for udnyttelse af nye TV-standarder.

ASOM-Net samarbejdet

Jeg har gennem de senere år – som fast punkt – omtalt det indgåede samarbejde omkring det vi kalder ASOM-Net.

Et samarbejde hvor ideen er, at ASOM-Net, som fælles paraplyforening – ejer og driver en hovedstation – hvorfra Radio- og TV-kanaler, Internet og øvrige services udvikles, distribueres, supporteres og administreres.

Ikke fordi jeg vil sige så meget om det i år, men blot lige nævne, at antallet af antenneforeninger under ASOM-Net nu udgør 25 medlemsforeninger fordelt over hele landet. Fra 1. januar 2016 valgte Odder Antenneforening, at lade



ASOM-Net står for drift og support af deres 2.500 bredbåndskunder. Bolignu, som er en større boligforening i Fredericia, blev medlem fra 1. april 2017 og lidt tidligere i 2017 blev der indgået aftale med store foreninger som Dyrup-Sanderum i Odense og AFIK i Kolding om hhv. support og medlemservice. I 2017 og 2018 har ASOM-Net yderligere fået tilgang af Kapel Plus, som driver Ishøj Antenneforening, Tarm Antenneforening, Nr. Nebel Antenneforening og senest Nordby Antenneforening – nogle med support – nogle med medlemservice og igen nogle med drift af foreningens bredbånd.

I Antenneforeningen Vejen er vi meget glade for samarbejdet under ASOM-Net og vi er positive overfor tilgangen af flere foreninger i ASOM-Net, idet det hver gang giver ASOM-Net yderligere forhandlingskraft og økonomisk styrke til at udvikle og håndtere nye services til gavn for medlemmerne i de tilknyttede foreninger – og altså også for medlemmer i Antenneforeningen Vejen.

FORENINGENS BUTIK OG KONTOR

Under omtalen af det nye serverrum nævnte jeg, at det er placeret i ASOM-Nets domicil i Vestergade.

Det samme gælder Antenneforeningen Vejens butik og kontor, hvor vores medarbejdere træffes på adressen: Vestergade 4b.

Og kom endelig forbi – enten blot for at se lokalerne eller for at få en snak om dine muligheder for TV-pakker, Internet, Telefoni, Tilvalgskanaler, TV2 Play, sikkerhedspakke osv. osv.

Som et kuriosum kan jeg lige nævne, at Antenneforeningen Vejen nu også har kastet sig over noget helt andet end TV og Internet – nemlig Borgerlige vielser. Der har været meget snak om netop borgerlige vielser på det sidste, hvor flere kommuner hævder at det er en rigtig god forretning. Så det har vi også kastet os over.

Nej – spøg til side – det vi har gjort er – mens det ikke er et egentligt rådshus - at udlåne mødelokale til borgerlige vielser, som fortsat udføres af kommunen.

PRODUKTUDBUD

Det næste område, jeg vil inddrage i beretningen, er en omtale af Antenneforeningens samlede produktudbud.

Et produktudbud som løbende udvides og gøres bredere. Hvor det i tidernes morgen alene handlede om radio- og TV – så omfatter paletten nu også Internet, Telefoni, sikkerhedspakke og en række andre produkter.

TV

På TV-siden distribuerer vi lige nu 65 digitale TV-kanaler, heraf langt størstedelen i HD-kvalitet.

De seneste tilkomne kanaler er hhv. eSport og Ultra HD.

eSport er blevet fantastisk populær – med store turneringer overalt i verden – og med meget høje præmiesummer. En del efterskoler udbyder eSport som fag, og eSportskanalen er dermed interessant for rigtig mange – ikke mindst mange unge.

Med hensyn til Ultra HD er kanalen medtaget af hensyn til medlemmer, der har investeret i et Ultra HD TV-apparat. Ultra HD kanalen sender en række sportsprogrammer, som er optaget i Ultra HD og giver dermed ikke kun nogle ekstra gode – men ultra gode billeder.

KANALOMLÆGNING

I forbindelse med tilbuddet om de 2 nye kanaler her i 2018 – skulle der – som normalt, når der tilføjes nye kanaler – ske en ny søgning efter kanaler på det enkelte TV.

Tidligere har det drejet sig om, at de nye kanaler blev lagt ind efter de ”gamle” kanaler.

Men denne gang valgte vi, at gøre det på en helt anden måde.

Nemlig med en helt anden struktur – hvor vi valgte at placere kanalerne efter hhv. sprog og temaer – opdelt efter følgende:

Danske kanaler

Nyhedskanaler

Sportskanaler

Musikkanaler

Dokumentarkanaler

Krimi og Comedykanaler

Børnekanaler

Nabolandskanaler

Denne rækkefølge mener vi er mere hensigtsmæssig eller logisk – i stedet for at man skal zappe igennem en masse kanaler for at finde den kanal, man gerne vil se.

Det giver samtidig den store fordel, at der ved alle efterfølgende tilføjelse af TV-kanaler – bliver disse blot indplaceret efter de eksisterende kanaler inden for samme gruppe, hvor vi så kan opretholde systemet med sprog og temaer.

Vi håber I er enige med os i, at det er en god måde at gøre det på. Tilbagemeldingerne har i hvert fald været overvejende positive.

RADIO

På radio-siden distribuerer vi fortsat 30 FM-radiokanaler både på TV og radio – hvortil kommer 15 DAB-kanaler.

F.s.v. angår FM-kanaler kan jeg oplyse, at vi fortsat ingen aktuelle planer har om at fjerne disse.

TILVALGSUNIVERS

Med vores Tilvalgsunivers, som jeg også kort har omtalt på de seneste generalforsamlinger, er paletten f.s.v. mulighederne for at se flow-TV nu så godt som fuldt udbygget.

Med et tilgængeligt Tilvalgsunivers kan man nu selv tilvælge ekstra kanaler til ens TV-pakke.

På vores hjemmeside har vi etableret et selvbetjeningssystem, hvor man kan skifte TV-pakke og/eller ud fra et samlet Tilvalgsunivers selv tilvælge ekstra kanaler eller pakker.

Muligheden for valg af ekstra kanaler/eller pakker er et tilbud til alle, der ønsker endnu flere kanaler, end vores samlede udbud i dag udgør, og/eller et tilbud til dem, som måske kan nøjes *med et lille antal betalingskanaler, udover de kanaler, der f.eks. er i Grundpakken.*

Tilvalgsuniverset er, som jeg nævnte, tilgængeligt via en selvbetjeningsportal på vores hjemmeside og fungerer lidt ligesom almindelig Nethandel, hvor mulighederne præsenteres og køb registreres i en indkøbskurv, hvorefter de bestilte kanaler næsten umiddelbart efter vil være tilgængelige på TV'et.

Fra Grundpakken er der adgang til mere end 50 enkeltkanaler.

Jeg kunne bruge lang tid på at markedsføre dette nye tiltag, men så er jeg bange for, at maden bliver kold.

Jeg kan dog oplyse, at der allerede er mange af vore medlemmer, der benytter sig af en eller flere kanaler eller pakker i Tilvalgsuniverset. Kunne det evt. også være noget for jer, er I naturligvis altid velkomne på kontoret i Vestergade for en demonstration og en snak om mulighederne i Tilvalgsuniverset.

VEJEN-NET

F.s.v. angår Vejen-Net er vi fortsat inde i en rigtig positiv udvikling. Vi har fået og får til stadighed flere brugere, hvilket naturligvis skyldes kvaliteten, de udbudte hastigheder og ikke mindst prisen, som – uden sammenligning – er landets bedste og billigste.



Planen er i 2. halvår at forøge hastigheden på alle pakker – som på denne slide.

På nuværende tidspunkt er der 3.100 medlemmer, der benytter Vejen-net. Det svarer faktisk til 64 % af den samlede medlemskreds

Telefoni

Også på telefoni-delen har vi et rigtig stærkt produkt.

Det gælder såvel på fast IP-telefoni og mobiltelefoni.

Ved at skifte sit nuværende fastnet telefoni til IP-telefoni vil man faktisk kunne opnå en besparelse på op til 50 % på regningen. Billigste abonnement er p.t. helt nede på kr. 19,00 pr. måned.

TV2 Play

Men også på streamingsområdet har vi et godt tilbud – nemlig TV2 Play som medlemmerne i Antenneforeningen Vejen kan købe til kun kr. 59,00 pr. måned – hvilket er halv pris i forhold til normal pris kr. 129.

F-secure - Ligowave

Jeg vil også gerne lige gøre reklame for et par yderligere tilkøb, der med fordel kan erhverves via antenneforeningen.

Det første er et antivirusprogram – hvor vi har fået en god aftale med firmaet F-Secure – hvor man for kun kr. 29,00 pr. måned kan sikre sine PC'er mod virus og malware – så man sikkert kan bruge Netbank, Nethandel osv. osv.

Det andet jeg vil gøre reklame for, er det der hedder Ligowave. En enhed – eller et acces-point, der fungerer som en forlængelse af ens trådløse netværk.

Vi har ledt mange steder og undersøgt mange forskellige muligheder, men er overbeviste om, at netop Ligowave er det helt rigtige produkt. Det er afprøvet mange steder og virker helt perfekt.

Så har man udfordringer med sit trådløse netværk – så er en investering i Ligowave det helt rigtige. På samme måde som med sikkerhedspakken er prisen kr. 29,00 pr. måned – eller som engangskøb kr. 899,00.

Ny Hjemmeside

Den sidste del af reklameindslaget, er at gøre opmærksom på, at Antenneforeningen Vejen har fået ny hjemmeside – med et mere moderne udseende og opbygning. Vi håber I vil gøre brug af den – herunder selvbetjeningsdelen.



TANKER OM FREMTIDEN

Som jeg gennem beretningen flere gange har omtalt er der sket en kolossal udvikling indenfor vores område igennem tiden, men udviklingen stopper slet ikke her. Såvel Antenneforeningen Vejen som ASOM-Net arbejder derfor også løbende med en vurdering af vore medlemmers forventede ønsker til udvidelse af de samlede services.

Vi forholder os også til den tendens, der viser, at flere og flere udover deres almindelige Flow-TV pakker – altså det vi kender i dag med TV-pakkerne - også abonnerer på en Streaming tjeneste. Det være sig f.eks. TV2 Play, Viaplay, Netflix, HBO osv.

Og som jeg nævnte tidligere i beretningen oplever vi også, at enkelte af foreningens medlemmer forlader os helt på TV-siden og alene gør brug af deres internet-forbindelse og herudover klarer sig med streamingtjenesterne.

Det er dog i Antenneforeningen Vejen ikke i et særligt stort omfang endnu. Hos de store i branchen hhv. hos YouSee og Stofa er man meget ramt – både med, at deres medlemmer eller kunder flytter fra de større TV-pakker til Grundpakken og at et stort antal medlemmer/kunder helt forlader dem.

Hos os er udviklingen som nævnt langt mere begrænset.

Hvis vi ser på udviklingen fra 2016 til 2018 – har vi ganske vist haft en tilbagegang f.s.v. angår antallet af medlemmer på Fuldpakken – men det er i det store og hele udlignet ved en stigning i det vi kalder Internet uden TV, Grundpakken og Mellempakken.

Ser vi på totaltal – er der dog tale om et lille fald i det samlede medlemstal

Tendensen som den opleves hos YouSee og Stofa drøftes naturligvis inden for antenneforeningsbranchen, og selvom holdningen er, at Flow-TV fortsat vil eksisterede rigtig mange år ud i fremtiden, vil vi helt sikkert også opleve, at streamingtjenesterne vil vinde frem og erobre en større og større del af den samlede TV-sening.

En udvikling vi holder øje med og også agerer i forhold til. På kort sigt er vi dog ikke så nervøse, for selvom der også i vores tal kan ses en udvikling – eller tendens - vil vi, som jeg omtalte tidligere - med de mange igangværende eller planlagte bygningsprojekter i byen – få en pæn tilgang af nye medlemmer. Og hvis man alene ønsker at benytte sig af streamingtjenester (uden TV-pakker) kræver det en god internetforbindelse – som vi jo så kan levere.



Med hensyn til at agere i forhold til udviklingen- herunder eksempelvis med flere streamingtjenester, er vi i dialog med flere forskellige interessenter med henblik på at kunne integrere flere af de nuværende streamingtjenester i vores udbud.

Dvs. at, er man internetkunde hos Antenneforeningen Vejen, arbejder vi på, at man – via en den samme selvbetjeningsfunktion, som jeg nævnte under omtalen af Tilvalgsmulighederne – vil kunne abonnere på streaming-tjenesterne til særlige priser – og ikke alene til anvendelse i den enkelte husstand, men også sammen med sine TV-pakker - f.eks. i sommerhuset – og på alle enheder - altså det man kalder WEB-TV.

F.s.v. angår WEB-TV er ASOM-Net tæt på at have en endelig aftale på plads med Copydan/Verdens-TV. Øvrige forhold og teknikken er stort set på plads, så vi håber og tror at vi inden ret lang tid kan gå i luften med WEB-TV.

Som tidligere nævnt går udviklingen rigtig stærk, og vi er sikre på, at der til stadighed vil vente os spændende udfordringer i fremtiden, hvor Antenneforeningen Vejen fortsat vil være med helt fremme og forsøge at sætte sit præg til glæde og gavn for alle vore medlemmer.

Som jeg allerede indledte beretningen med, så er Antenneforeningen Vejen en meget sund og rigtig god antenneforening. En forening som er medlemmernes egen forening.

Og en forening, hvor bestyrelsen sætter en ære i at huske og holde fast i, at foreningen er medlemsejet, og af det følger, at vi til stadighed arbejder på at stille forskellige relevante services til rådighed for alle medlemmer og samtidig sikre ”den bedst mulige kvalitet og service til den lavest mulige pris.”

Det gælder Radio, TV, Internet og det gælder Telefoni og alle øvrige produkter vi stiller til rådighed..

Et formål vi er lykkedes med at opfylde indtil nu, og fortsat vil gøre alt for at leve op til.

AFSLUTNING

Med dette vil jeg nu slutte mit indlæg, og det vil jeg gøre med at rette en tak til alle medlemmer, til foreningens dygtige medarbejdere, til foreningens serviceteknikere og øvrige samarbejdspartnere, og endelig sidst – men ikke mindst - en stor tak til mine bestyrelseskollegaer for godt samarbejde igennem 2017.

--- Tak. -----



Spørgsmål:

Beretning:

Julius fra Gestenvej:

Ligowave - Har haft problemer men skulle være løst.

TV pakker - Kan der etableres en decideret sports-pakke –

GJ: Vil have negativ effekt på pakke 3 og den vil være dyr

Baslund 125:

Spg til Web-tv –

GJ: Indenfor rækkevidde (Der afventes svar fra VerdensTV, som skal give tilladelse og rettigheder, teknikken er klar.)

Spørgsmål til regnskabet:

Regnskab:

Julius fra Gestenvej:

Advokatudgift. Ingen kommentar (kan ikke helt huske hvad dette gik på, mener blot det var tom kommentar om advokater er dyre) *ENIG ER Millmann*

Hvad dækker vores forsikring? BR: Dækker, hvis der er beskadigelser eller tordenskader, anlæget er forsikret for 40.000.000 kr.

Nørregade 19:

Betales der skat af overskud. BR: Nej

Pkt. 4 Forslag fra bestyrelsen

Ændring af vedtægternes pkt. 8.

Baggrunden for bestyrelsens forslag om at reducere antallet af bestyrelsesmedlemmer fra 7 til 5 er, at vi igennem en længere periode har konstateret, at arbejdsmængden/opgaverne som følge af foreningens medlemskab af ASOM-Net, er blevet mindre/faldet.

En meget stor del, at de opgaver, der tidligere lå i bestyrelsen bliver nu udført eller varetaget af ASOM-Net.

Derfor mener bestyrelsen, at en fremtidig bestyrelse på 5 mand vil være tilstrækkelig.

Resultat af afstemning omkring punkt 4.

Afstemning nr. 1:

36 for, 1 imod

Afstemning nr. 2:

36 for, 1 blank

Pkt. 5 Forslag fra medlemmerne

Der er ikke modtaget forslag fra medlemmerne



Pkt. 6 Valg af medlemmer til bestyrelsen

Med den tidligere vedtagelse af bestyrelsens forslag til ændringen af vedtægternes pkt. 8 – skal der i år så kun vælges 1 medlem til bestyrelsen.

På valg efter de hidtidige vedtægter er følgende på valg:

Torben N. Gjørup

Bjarne Holm

Kristian Pedersen

I fuld overensstemmelse med de 3 bestyrelsesmedlemmer på valg – er bestyrelsens forslag, at Torben N. Gjørup Nielsen

Valgt til bestyrelsen blev:

Torben Nielsen Gjørup

Pkt. 7 Valg af suppleanter til bestyrelsen

Med forholdene omkring reduktion af bestyrelsen og med genvalget af Torben til bestyrelsen – er det bestyrelsens forslag, at de 2 – nu tidligere bestyrelsesmedlemmer – Bjarne Holm og Kristian Pedersen vælges som suppleanter.

Suppleant blev valgt:

Bjarne Holm, Kristian Pedersen

Pkt. 8 Valg af en eller flere revisorer

Antenneforeningen Vejen har igennem snart en menneskealder været begunstiget af, at en af foreningens medlemmer – Statsautoriseret revisor Leo Gilling - har varetaget revisionsopgaven for foreningen. Det har vi altid været meget tilfredse med. Men Leo Gilling har nu ønsket at blive fritaget for jobbet, hvorfor bestyrelsen i stedet foreslår Statsautoriseret revisionspartnerselskab Beierholm som ny revisor.

Revisor:

Beierholm

Pkt. 9 Eventuelt

Her lige inden vi kan afslutte generalforsamlingens dagsorden – vil jeg gerne have lov til kort at vende tilbage til pkt. 8 – valg af revisor – og i den sammenhæng takke revisor Leo Gilling for den mangeårige indsats kan har ydet for Antenneforeningen Vejen.

Der vil tilgå Leo Gilling en erkendtlighed fra foreningen.

På samme måde vil jeg også gerne have lov til at takke de 2 afgangende bestyrelsesmedlemmer Bjarne og Kristian for deres store indsats i bestyrelsen.



I skal også have en erkendtlighed og måske også en lille klapsalve fra
forsamlingen.

Tak skal I have.

Og så kan jeg nu afslutte generalforsamlingen og takke dirigenten for en god og
rolig måde at lede generalforsamlingen på og takke forsamlingen for god ro og
orden.

Tak.

Og så skulle der gerne være serveret mad til os i restauranten.

Vejen den: 16/7-18

Dirigent:

Erik Nellemann

Referent:

Kristian Pedersen